[image: image1.wmf]
О внесении изменений в постановление Администрации г.Заречного Пензенской области от 28.07.2022 №1253 «О подготовке и проведении в городе Заречном
финала детского Фестиваля авторской музыки и поэзии «U-235. Новые песни»
В целях реализации проекта «Школа Росатома», развития талантов детей в области музыкального и поэтического творчества, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30 декабря 2021 года «О проведении в Российской Федерации Года культурного наследия народов России», руководствуясь частью 1 статьи 7, частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), в соответствии со статьями 4.3.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города   Заречного   Пензенской   области   Администрация   ЗАТО   города   Заречного п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести в постановление Администрации г.Заречного Пензенской области от 28.07.2022 №1253 «О подготовке и проведении в городе Заречном финала детского Фестиваля авторской музыки и поэзии «U-235. Новые песни» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В Программе проведения финала детского Фестиваля авторской музыки и поэзии «U – 235. Новые песни», утверждённой Постановлением:

1) строку 14 изложить в новой редакции:

	   14.
	Концерт председателя жюри фестиваля Светланы Сургановой при участии члена жюри Валерия Тхая (группа Сурганова и оркестр)
	Городской стадион
	20.00 – 22.00

2) строку 15 изложить в новой редакции:

	15.
	Трансфер участников и жюри Фестиваля в г.Пенза
	Городской стадион
	21.00 – 22.30

3) строку 16 исключить.

           1.2. В Плане мероприятий по подготовке и проведению финала детского Фестиваля авторской музыки и поэзии «U – 235. Новые песни», утверждённом Постановлением:

1) строку 1.3 изложить в новой редакции:

	1.3
	Обеспечение электропитания светодиодного экрана, звукового и светового оборудования сцены на городском стадионе и в зоне отдыха «Лесная»
	15-16.08.2022
	Безроднов К.М.
Хормушов М.А.
(по согласованию)

Аникина Е.В.

Сирюшов В.И.

2) строку 1.4 изложить в новой редакции:

	1.4
	Доставка, монтаж/демонтаж, обеспечение работы светодиодного экрана, звукового, светового, сценического оборудования на городском стадионе и в з/о «Лесная»
	15-16.08.2022
	Безроднов К.М.
Сирюшов В.И.

Арепьев Р.В.

Хормушов М.А.
(по согласованию)

3) строку 1.6 изложить в новой редакции:

	1.6
	Подготовка и размещение био туалета  в  з/о «Лесная»
	16.08.2022
	Шалимов А.В.

4) строку 2.5 изложить в новой редакции:
	2.5
	Организация торговли выпечкой и безалкогольными напитками в з/о «Лесная»
	16.08.2022
	Арбузова Н.А.
Романовскова  В.А.

5) строку 2.14 изложить в новой редакции:

	2.14
	Техническое обеспечение концерта Сургановой С.Я. на городском стадионе
	15.08.2022
	Безроднов К.М.

Сирюшов В.И.

          6) строку 2.15 изложить в новой редакции:

	2.15
	Предоставление помещения для гримёрки в ДК «Современник» и на городском стадионе
	15.08.2022
	Безроднов К.М.

Сирюшов В.И.

Арепьев Р.В.

7) строку 2.18 изложить в новой редакции:

	2.18
	Организация прямой трансляции на светодиодный экран на городском стадионе
	15.08.2022
	Аникина Е.В.

8) строку 3.6 изложить в новой редакции:

	3.6
	Организация дежурства народной дружины на городском стадионе и в зоне отдыха «Лесная»
	15.08.2022
с 19.30 до 21.30 на городском стадионе

16.08.2022

с 17.00 до 20.00 в зоне отдыха «Лесная»
	Обоимов А.А.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном средстве массовой информации - в газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте Администрации г.Заречного Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления муниципальными организациями города Заречного Пензенской области возложить на заместителя Главы Администрации города Заречного Сизову И.А.
[image: image2.jpg]I'naBa ropona 0O.B. Knumanos

16.08.2022

1354